
5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. Gesamt  Teilnehmer 49

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 33 Rochlitz Benjamin 3a Polo 1:00,22 1:00,22 0:59,30 0:59,30 0:59,11 0:59,11 1:58,41

2 45 Becher Marcel 3b Golf GTI 1:00,18 2 1:06,18 0:59,04 0:59,04 0:59,63 0:59,63 1:58,67

3 76 Redowski Christian 3a Citroen AX 1:05,30 1 1:20,30 1:00,92 1:00,92 0:59,13 0:59,13 2:00,05

4 55 Reinhold Christian 2c Corsa OPC 1:01,67 1 1:04,67 1:00,98 1:00,98 1:00,66 1:00,66 2:01,64

5 66 Tute Tony 2b Lupo 1:02,95 1:02,95 1:01,44 1:01,44 1:00,50 1:00,50 2:01,94

6 35 Brandes Jens 2b Corsa GSI 1:02,33 1:02,33 1:00,92 1:00,92 1:01,10 1:01,10 2:02,02

7 65 Schmettan Jens 3a Polo 1:05,17 1:05,17 1:01,43 1:01,43 1:00,94 1:00,94 2:02,37

8 81 Kraeft Arne 3a Lupo 1:03,83 1:03,83 1:01,64 1:01,64 1:01,10 1:01,10 2:02,74

9 73 Hamburg Christian 3b Polo G40 1:04,73 1:04,73 1:02,12 1:02,12 1:01,92 1:01,92 2:04,04

10 63 Hilkdebrand Stefan 3b 318 iS 1:05,43 1 1 1:23,43 1:03,53 1:03,53 1:00,75 1:00,75 2:04,28

11 24 Eberleh Marc 2a Felicia 1:04,49 1:04,49 1:02,58 1:02,58 1:01,99 1:01,99 2:04,57

12 43 Kirscht René 2c 325i 1:03,43 1:03,43 1:02,21 1:02,21 1:02,75 1:02,75 2:04,96

13 34 Scholz Dieter 2c 325i 1:04,72 1 1:07,72 1:03,36 1:03,36 1:02,28 1:02,28 2:05,64

14 54 Kurtz Wolfgang 2b BMW 1:04,22 1 1:07,22 1:03,34 1:03,34 1:02,91 1:02,91 2:06,25

15 74 Zufall Erik 3b Astra 1:07,64 1:07,64 1:02,95 1 1:05,95 1:00,58 1:00,58 2:06,53

16 87 Metzner Muzz 3a Corsa A 1:11,07 1 1:26,07 1:04,34 1:04,34 1:02,99 1:02,99 2:07,33

17 85 Bohn Sebastian 2b Golf 1:07,32 1 1:10,32 1:04,34 1 1:07,34 1:03,15 1:03,15 2:10,49

18 72 Kroner Fabian 3b Golf GTI 1:09,99 1 1:24,99 1:06,40 1:06,40 1:05,10 1:05,10 2:11,50

19 75 Reinert Wolfgang 3b 320i 1:10,65 1 1:13,65 1:06,88 1:06,88 1:05,82 1:05,82 2:12,70

20 15 Meyer Stephan 2a Felicia 1:07,41 1:07,41 1:07,41 1:07,41 1:05,67 1:05,67 2:13,08

21 86 Schilling Siegfried 2b 205Rallye 1:09,55 1:09,55 1:04,72 1:04,72 1:05,40 1 1:08,40 2:13,12

22 23 Metzner Michael 3a Corsa A 1:10,54 1:10,54 1:07,27 1:07,27 1:05,91 1:05,91 2:13,18

23 41 Ney Matthias 2b 325 e 1:16,40 1:16,40 1:07,91 1:07,91 1:06,95 1:06,95 2:14,86

24 51 Meyer Julian 2b 325 e 1:14,04 1 1:17,04 1:07,11 1:07,11 1:07,94 1:07,94 2:15,05

25 82 Müller Gerd 3b 318iS 1:09,00 1 1:24,00 1:05,12 1 1:08,12 1:04,02 1 1:07,02 2:15,14

26 44 Prysiaznik Erik 2b BMW 1:04,55 1:04,55 1:04,91 1 1:07,91 1:04,38 1 1:07,38 2:15,29

27 26 Kroner Wolfgang 3a VW Käfer 1:10,05 1:10,05 1:09,09 1:09,09 1:06,57 1:06,57 2:15,66

28 21 Heck Philip 1a Polo 1:11,63 2 1:17,63 1:08,46 1:08,46 1:07,64 1:07,64 2:16,10

29 52 Richter Niklas 2a Corsa 1:11,89 1:11,89 1:09,14 1:09,14 1:07,87 1:07,87 2:17,01

30 32 Schlaefke Merlyn 1a Corsa 1:16,44 1:16,44 1:09,77 1:09,77 1:08,19 1:08,19 2:17,96

31 83 Fischer Sebastian 2c Megan 1:06,44 1:06,44 1:02,37 1 1:17,37 1:00,85 1:00,85 2:18,22

32 61 Meyer Pascal 2b 325 e 1:08,77 1 1:11,77 1:07,95 1 1:10,95 1:09,07 1:09,07 2:20,02

33 22 Tilch Benjamin 1a Polo 1:09,39 1 1:24,39 1:09,86 1 1:12,86 1:07,26 1:07,26 2:20,12

34 31 Meyer Kai-Uwe 2b 325 e 1:12,64 1:12,64 1:09,71 1 1:12,71 1:09,44 1:09,44 2:22,15

35 42 Lauterbach Timo 3a Swift Sport 1:10,11 1:10,11 1:07,67 1:07,67 1:08,48 2 1:14,48 2:22,15

36 56 Kroner Felix 3b 924 S 1:14,22 1 1:29,22 1:09,08 1:09,08 1:10,34 1 1:13,34 2:22,42

37 12 Tilch Sabastian 1a Polo 1:19,55 1:19,55 1:12,43 1:12,43 1:10,37 1:10,37 2:22,80

38 84 Möllring Werner 3a Polo 1:28,82 1:28,82 1:12,08 1:12,08 1:11,16 1:11,16 2:23,24

39 13 Kohrs Felix 1a 316i 1:17,81 1:17,81 1:12,60 1:12,60 1:11,52 1:11,52 2:24,12



40 16 Niestadt Lukas 1a Corsa 1:13,94 1:13,94 1:12,40 1:12,40 1:14,00 1:14,00 2:26,40

41 71 Flieger Steven 2c 325i 1:22,94 1:22,94 1:15,60 1:15,60 1:11,83 1:11,83 2:27,43

42 11 Thon Marcus 1a Polo 2:48,79 2:48,79 1:15,52 1:15,52 1:13,20 1:13,20 2:28,72

43 64 Fischer Udo 3b Golf GTI 1:16,52 1:16,52 1:15,36 1:15,36 1:26,33 1 1:29,33 2:44,69

44 25 Dabruns Nicole 1a Corsa 1:24,97 1 1:39,97 1:15,49 1 1:30,49 1:15,34 1:15,34 2:45,83

45 53 Vahrson Katrin 2c 325i 1:31,41 1:31,41 1:26,56 1:26,56 1:20,24 1:20,24 2:46,80

46 62 Weber Sophie 2c 325i 1:48,93 1:48,93 1:34,60 1:34,60 1:25,49 1:25,49 3:00,09

47 36 Balint Mirjam 3a Polo 1:11,47 1 1:14,47 1:07,92 1 1:10,92 n.i.W. n.i.W. n.i.W.

48 46 Müller Jeremias 3a Polo 1:07,32 1:07,32 1:04,33 1:04,33 n.i.W. n.i.W. n.i.W.

49 14 Scheffler Dennis 3b Golf GTI 1:07,25 1 1:10,25 1:04,22 1:04,22 n.i.W. n.i.W. n.i.W.



5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. 1a  Teilnehmer 8

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 21 Heck Philip 1a Polo 1:11,63 2 1:17,63 1:08,46 1:08,46 1:07,64 1:07,64 2:16,10

2 32 Schlaefke Merlyn 1a Corsa 1:16,44 1:16,44 1:09,77 1:09,77 1:08,19 1:08,19 2:17,96

3 22 Tilch Benjamin 1a Polo 1:09,39 1 1:24,39 1:09,86 1 1:12,86 1:07,26 1:07,26 2:20,12

4 12 Tilch Sabastian 1a Polo 1:19,55 1:19,55 1:12,43 1:12,43 1:10,37 1:10,37 2:22,80

5 13 Kohrs Felix 1a 316i 1:17,81 1:17,81 1:12,60 1:12,60 1:11,52 1:11,52 2:24,12

6 16 Niestadt Lukas 1a Corsa 1:13,94 1:13,94 1:12,40 1:12,40 1:14,00 1:14,00 2:26,40

7 11 Thon Marcus 1a Polo 2:48,79 2:48,79 1:15,52 1:15,52 1:13,20 1:13,20 2:28,72

8 25 Dabruns Nicole 1a Corsa 1:24,97 1 1:39,97 1:15,49 1 1:30,49 1:15,34 1:15,34 2:45,83



5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. 2a  Teilnehmer 3

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 24 Eberleh Marc 2a Felicia 1:04,49 1:04,49 1:02,58 1:02,58 1:01,99 1:01,99 2:04,57

2 15 Meyer Stephan 2a Felicia 1:07,41 1:07,41 1:07,41 1:07,41 1:05,67 1:05,67 2:13,08

3 52 Richter Niklas 2a Corsa 1:11,89 1:11,89 1:09,14 1:09,14 1:07,87 1:07,87 2:17,01



5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. 2b  Teilnehmer 10

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 66 Tute Tony 2b Lupo 1:02,95 1:02,95 1:01,44 1:01,44 1:00,50 1:00,50 2:01,94

2 35 Brandes Jens 2b Corsa GSI 1:02,33 1:02,33 1:00,92 1:00,92 1:01,10 1:01,10 2:02,02

3 54 Kurtz Wolfgang 2b BMW 1:04,22 1 1:07,22 1:03,34 1:03,34 1:02,91 1:02,91 2:06,25

4 85 Bohn Sebastian 2b Golf 1:07,32 1 1:10,32 1:04,34 1 1:07,34 1:03,15 1:03,15 2:10,49

5 86 Schilling Siegfried 2b 205Rallye 1:09,55 1:09,55 1:04,72 1:04,72 1:05,40 1 1:08,40 2:13,12

6 41 Ney Matthias 2b 325 e 1:16,40 1:16,40 1:07,91 1:07,91 1:06,95 1:06,95 2:14,86

7 51 Meyer Julian 2b 325 e 1:14,04 1 1:17,04 1:07,11 1:07,11 1:07,94 1:07,94 2:15,05

8 44 Prysiaznik Erik 2b BMW 1:04,55 1:04,55 1:04,91 1 1:07,91 1:04,38 1 1:07,38 2:15,29

9 61 Meyer Pascal 2b 325 e 1:08,77 1 1:11,77 1:07,95 1 1:10,95 1:09,07 1:09,07 2:20,02

10 31 Meyer Kai-Uwe 2b 325 e 1:12,64 1:12,64 1:09,71 1 1:12,71 1:09,44 1:09,44 2:22,15



5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. 2c  Teilnehmer 7

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 55 Reinhold Christian 2c Corsa OPC 1:01,67 1 1:04,67 1:00,98 1:00,98 1:00,66 1:00,66 2:01,64

2 43 Kirscht René 2c 325i 1:03,43 1:03,43 1:02,21 1:02,21 1:02,75 1:02,75 2:04,96

3 34 Scholz Dieter 2c 325i 1:04,72 1 1:07,72 1:03,36 1:03,36 1:02,28 1:02,28 2:05,64

4 83 Fischer Sebastian 2c Megan 1:06,44 1:06,44 1:02,37 1 1:17,37 1:00,85 1:00,85 2:18,22

5 71 Flieger Steven 2c 325i 1:22,94 1:22,94 1:15,60 1:15,60 1:11,83 1:11,83 2:27,43

6 53 Vahrson Katrin 2c 325i 1:31,41 1:31,41 1:26,56 1:26,56 1:20,24 1:20,24 2:46,80

7 62 Weber Sophie 2c 325i 1:48,93 1:48,93 1:34,60 1:34,60 1:25,49 1:25,49 3:00,09



5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. 3a  Teilnehmer 11

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 33 Rochlitz Benjamin 3a Polo 1:00,22 1:00,22 0:59,30 0:59,30 0:59,11 0:59,11 1:58,41

2 76 Redowski Christian 3a Citroen AX 1:05,30 1 1:20,30 1:00,92 1:00,92 0:59,13 0:59,13 2:00,05

3 65 Schmettan Jens 3a Polo 1:05,17 1:05,17 1:01,43 1:01,43 1:00,94 1:00,94 2:02,37

4 81 Kraeft Arne 3a Lupo 1:03,83 1:03,83 1:01,64 1:01,64 1:01,10 1:01,10 2:02,74

5 87 Metzner Muzz 3a Corsa A 1:11,07 1 1:26,07 1:04,34 1:04,34 1:02,99 1:02,99 2:07,33

6 23 Metzner Michael 3a Corsa A 1:10,54 1:10,54 1:07,27 1:07,27 1:05,91 1:05,91 2:13,18

7 26 Kroner Wolfgang 3a VW Käfer 1:10,05 1:10,05 1:09,09 1:09,09 1:06,57 1:06,57 2:15,66

8 42 Lauterbach Timo 3a Swift Sport 1:10,11 1:10,11 1:07,67 1:07,67 1:08,48 2 1:14,48 2:22,15

9 84 Möllring Werner 3a Polo 1:28,82 1:28,82 1:12,08 1:12,08 1:11,16 1:11,16 2:23,24

10 36 Balint Mirjam 3a Polo 1:11,47 1 1:14,47 1:07,92 1 1:10,92 n.i.W. n.i.W. n.i.W.

11 46 Müller Jeremias 3a Polo 1:07,32 1:07,32 1:04,33 1:04,33 n.i.W. n.i.W. n.i.W.



5. Innerste-Nachtslalom MSC Langelsheim am 26.10.2013

Kl. 3b  Teilnehmer 10

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit Gesamt

1 45 Becher Marcel 3b Golf GTI 1:00,18 2 1:06,18 0:59,04 0:59,04 0:59,63 0:59,63 1:58,67

2 73 Hamburg Christian 3b Polo G40 1:04,73 1:04,73 1:02,12 1:02,12 1:01,92 1:01,92 2:04,04

3 63 Hilkdebrand Stefan 3b 318 iS 1:05,43 1 1 1:23,43 1:03,53 1:03,53 1:00,75 1:00,75 2:04,28

4 74 Zufall Erik 3b Astra 1:07,64 1:07,64 1:02,95 1 1:05,95 1:00,58 1:00,58 2:06,53

5 72 Kroner Fabian 3b Golf GTI 1:09,99 1 1:24,99 1:06,40 1:06,40 1:05,10 1:05,10 2:11,50

6 75 Reinert Wolfgang 3b 320i 1:10,65 1 1:13,65 1:06,88 1:06,88 1:05,82 1:05,82 2:12,70

7 82 Müller Gerd 3b 318iS 1:09,00 1 1:24,00 1:05,12 1 1:08,12 1:04,02 1 1:07,02 2:15,14

8 56 Kroner Felix 3b 924 S 1:14,22 1 1:29,22 1:09,08 1:09,08 1:10,34 1 1:13,34 2:22,42

9 64 Fischer Udo 3b Golf GTI 1:16,52 1:16,52 1:15,36 1:15,36 1:26,33 1 1:29,33 2:44,69

10 14 Scheffler Dennis 3b Golf GTI 1:07,25 1 1:10,25 1:04,22 1:04,22 n.i.W. n.i.W. n.i.W.


